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Vážení přátelé,
Dovoluji si Vás přivítat na mezinárodní soutěži Prague 
Open Cup a nominačním turnaji WASO, které pořádá 
naše organizace dne 24.dubna 2016 ve sportovní hale 
Sparta Arena Podvinný mlýn.

Je nám velkou ctí, že Bohuslav Sobotka předseda vlády 
České republiky, přijal záštitu nad Prague Open Cup 2016.

Rovněž děkuji Kateřině Valachové ministryni školství, 
mládeže a tělovýchovy za přijetí záštity na Prague Open 
Karate Cup.

Jsme potěšeni, že Jeho Excelence Dr. Aulia A. Rachman,
velvyslanec Indonéské republiky v České republice přijal 
patronát nad Prague Open Cup.

Děkuji panu Slavomírovi Svobodovi, předsedovi České 
unie bojových umění, za velkou podporu naší akce.

Pro naši organizaci a širokou sportovní veřejnost je to 
velmi důležitá podpora a uznání, kterého si velmi vážíme.

Dovoluji si zde přivítat prezidenta WFF pana Rajeeva 
Sinhu, sbor rozhodčích a delegace zúčastněných klubů.
Věřím, že všichni závodníci budou bojovat v duchu fair 
play a přeji všem příjemné sportovní zážitky.

Ing. Rachmy Soebajo
Prezident ČFTKFS

Předseda organizačního výboru POKC

Dear friends,
allow me to welcome you to the Prague Open Cup 
competition and to the WASO nomination tournament, 
which we organize on April 24, 2016, in the Sparta Arena 
Podvinny Mlyn hall.

We are honored to announce that Bohuslav Sobotka, the 
prime minister of the Czech Republic, has extended his 
patronage to Prague Open Cup 2016.

We also thank Katerina Valachova, the minister of 
education, youth and sports, for her patronage of Prague 
Open Cup 2016.

We also gratefully acknowledge the patronage of 
His Excellency Aulia A. Rachman, the Ambassador of 
Indonesia to the Czech Republic.

We thank Mr. Slavomir Svoboda, chairman of the Czech 
Union of Martial Arts, for strongly supporting this event.

These acts of support represent recognition for both our 
organization and the broad sports public, which we very 
much appreciate.

Allow me to welcome Mr. Rajeev Sinha, the WFF 
president, the referees and the participating clubs.
I trust all competitors will fight in the spirit of fair play 
and wish everyone an exciting sport experience.



Vážení sportovní přátelé,

jsem velice rád, že se v České republice bude konat 
tak důležitá akce, jako je světový pohár bojových 
sportů. Chtěl bych pořadateli pogratulovat 
k přidělení této mimořádné soutěže, všem 
sportovcům popřát mnoho úspěchů a sportovních 
zážitků a Čechům medailové umístění, díky kterému 
se probojují na Mistrovství světa, které se bude 
konat taktéž v Praze na konci roku.
Tohoto Mistrovství světa se zúčastní vítězové všech 
světových pohárů. Pořádání tohoto světového 
poháru je důkazem, že v České republice nemáme 
jen vynikající závodníky, kteří si každoročně mezi 
sebe rozdělí řadu medailí z nejvýznamnějších 
soutěží, ale máme zde i velmi schopný sportovní 
management v podobě pořadatelů významných 
sportovních akcí a Česká republika patří v počtu 
pořádání těchto akcí k nejvýznamnějším v Evropě. 
Věřím, že bude připraven hezký sportovní zážitek 
pro diváky a zúčastněným sportovcům 
přeji mnoho štěstí.

Se sportovním pozdravem,
Slavomír Svoboda
Předseda České unie bojových umění

Dear sport friends,

I‘m very glad that Czech Republic will host an event 
as important as the world martial arts cup. I would 
like to congratulate the organizers on securing this 
exceptional competition, wish all competitors much 
success and exciting experience, and wish the Czech 
competitors results that will enable them to advance 
to the World Championship, which will take place 
this year also in Prague.
This World Championship is open to winners 
of all world cup competitions. The very act 
of holding the championship event proves that 
Czech Republic is the home not only to excellent 
competitors, who each year win a number of medals, 
but also to very capable sports management, 
who can organize important sporting events – 
Czech Republic ranks among the top countries 
in the number of such events in Europe. 
I believe our spectators will enjoy a great 
sporting experience and wish the best of luck 
to the athletes.

With a sportsman‘s greeting,
Slavomir Svoboda
Chairman, Czech Union of Martial Arts



Úvodní slovo předsedy vlády pro Českou federaci 
tradičního karate Fudokan-Shotokan

Vážené dámy, vážení pánové,

vážím si všech aktivit, které vedou k rozvoji lidského 
těla i ducha. Bojové umění karate se svou více než 
tisíciletou historií v sobě obsahuje oba prvky. Svým 
důrazem na rozvoj tělesných schopností zdokonaluje 
fyzickou kondici a učí především schopnost sebeobrany. 
Jeho filozofie také vede k rovnováze mysli, úctě k tradicím, 
moudrosti, stabilitě charakteru, sebeovládání, věrnosti 
a respektu k ostatním.

I když nejde o bojové umění, jehož kořeny bychom 
mohli hledat v Evropě, karate v našich podmínkách 
zdomácnělo a těší se velké oblibě. I geograficky 
vzdálené kultury tedy umějí najít společná témata, 
společnou oblibu a zájem. Děkuji České federaci tradičního 
karate Fudokan-Shotokan za zorganizování Prague Open 
Karate Cup. Přeji všem účastníkům mnoho úspěchů 
a divákům i veřejnosti plnohodnotný zážitek z tohoto 
sportovního klání. Je mi ctí a potěšením převzít nad 
Prague Open Karate Cup záštitu.

Bohuslav Sobotka, předseda vlády ČR

Opening address by the Prime Minister of the Czech 
Republic for the Czech Traditional Fudokan-Shotokan 
Karate Federation

Ladies and gentlemen,

I respect all activities that help develop the human body 
and mind. With a history spanning more than a thousand 
years, the art of Karate encompasses both elements. 
Its emphasis on developing physical abilities improves 
physical fitness and, in particular, teaches self defense. 
Its philosophy leads to a balanced mind, respecting 
the traditions, wisdom, stable character, self control, 
faithfulness and respect for others.

Even though Karate is a martial art that has no 
European roots, it has taken root here and become 
very popular. This shows how even geographically 
distant cultures can find common topics, common 
joys and interests. I thank the Czech Traditional 
Fudokan-Shotokan Karate Federation for organizing 
the Prague Open Karate Cup. I wish success to all 
competitors and a quality experience to all spectators 
and the public. I am pleased and honored to extend 
my patronage to the Prague Open Karate Cup.

Bohuslav Sobotka, Prime Minister of the Czech Republic



Úvodní slovo Mgr. Kateřiny Valachové, Ph.D
ministryně školství, mládeže a tělovýchovy

„Je mi velkým potěšením podpořit sport, který spojuje 
pohyb a myšlení, vlastně je to přímo životní filosofie. 
Domnívám se, že děti v dnešní době potřebují motivovat 
ke sportování, a to právě cestou zajímavých aktivit. 
Je důležité spojit síly s rodiči dětí a vysvětlit jim, jakou 
roli v životě člověka hraje pohyb.

Já jsem se v minulosti sportu věnovala velmi intenzivně, 
dva roky právě karate. Jsem přesvědčená, že dnešní doba 
nahrává lenivějšímu stylu. Vyspělá technika totiž dokáže 
zastoupit i pobyt na čerstvém vzduchu.

Jako současná ministryně školství a bývalá aktivní 
sportovkyně se proto pokusím zasadit o to, aby dnešní 
mládež brala sportování jako přirozenou a příjemnou 
součást života.“

Kateřina Valachová
ministryně školství, mládeže a tělovýchovy

Opening address by Katerina Valachova,
the Minister of Education, Youth and Sport

I am very pleased to support a sport that joins 
physical and mental activities into a philosophy 
of life. I believe today‘s children need to be 
encouraged to participate in sports, with the use 
of attractive activities. Together with the children‘s 
parents, it is important to explain the role 
of physical activities in life.

In the past, I‘ve dedicated much of my time to sport, 
including two years of Karate. These days, I‘m convinced, 
favor an indolent style. Advanced technology can 
substitute even outdoor activities.

As a Minister of Education and a former active athlete, 
I will work to make sure today‘s youth incorporate sport 
as a natural and enjoyable part of their lives.

Katerina Valachova,
the Minister of Education, Youth and Sport



Uvítací projev Jeho Excelence Aulia A. Rachmana,
velvyslance Indonéské republiky v České republice

Je pro mne opravdovou ctí, že mohu uznat cennou 
iniciativu pana Rachmy Soebaja, prezidenta České 
federace tradičního karate Fudokan-Shotokan,
při organizaci 21. ročníku soutěže Prague Open Karate Cup.
V kontextu podpory vlády České republiky, zejména v řeči 
pana premiéra Bohuslava Sobotky a paní ministryně 
školství, mládeže a tělovýchovy Kateřiny Valachové, 
věřím, že karate čeká v České republice slibná 
budoucnost plná rozkvětu.
Já sám se karate věnuji od mládí, černý pás jsem získal 
v roce 1969. Od té doby mi karate dává mnohem větší 
sebedůvěru a podporuje mne v dosahování mých snů, 
hledání příležitostí i navazování kontaktů a přátelství. Jak 
řekl Shoshin Nagamine, karate je jako celoživotní maraton, 
ve kterém lze zvítězit pouze sebekázní, tvrdým tréninekm 
a tvořivým úsilím. Díky tomu mi karate dává možnost 
setkat se s vynikajícími lidmi z celého světa, včetně 
Japonska, kolébky karate.
Během mého funkčního období v České republice jsem 
měl tu čest věnovat vítězům dřívějších ročníků soutěže 
Prague Open Karate Cup několik cen.
Velvyslanectví Indonéské republiky v České republice bude 
stále podporovat akce karate, pro Prague Open Karate 
Cup 2016 také předvedením tradičních indonéských tanců 
a vybraného indonéského občerstvení.
Závěrem bych rád znovu upřímně ocenil Prague Open 
Karate Cup 2016 a doufám v úspěchy i v dalších letech.

Opening address by H.E. Aulia A. Rachman
the Ambassador of the Republic of Indonesia 
for the Czech Republic
It is indeed an honor for me to acknowledge the valuable 
initiative of Mr. Rachmy Soebajo as President of the 
Czech Traditional Fudokan-Shotokan Karate Federation in 
organizing Prague Open Karate Cup, for their twenty-firsts 
times of the annually competition.
Witnessing the support of the government of the Czech 
Republic, especially Prime Minister Bohuslav Sobotka, 
and Minister of Education, Youth and Sport, Ms. Katerina 
Valachova in their previous remarks, I believe Karate as 
a promising future to flourish in the Czech Republic.
I myself practice Karate since young and got my black belt 
in 1969. Since then, Karate gives much greater confidence 
and attitude to stand amongst my dreams, opportunities, 
networking and friends. Furthermore, as Shoshin 
Nagamine said, Karate is like life-long marathon which 
can be won only through self-discipline, hard training and 
one‘s own creative efforts. And for all the reasons, Karate 
gives me the opportunity to meet great people from 
around the world including Japan as the root of Karate.
During my tenure in the Czech Republic, I have the honor 
to present several prizes to the winners from the prior 
events as part of selection into Prague Open Karate Cup. 
The Embassy of the Republic of Indonesia in Prague will 
continuously support the karate events and, for Prague 
Open Karate Cup 2016, will present Indonesian traditional 
dance and selected Indonesian refreshment.
Finally, may I once again express my sincerest appreciation 
for the Prague Open Karate Cup 2016, and hope for great 
success in the following years.



Tradiční karate Fudokan
Dr. Rajeev Sinha, 7 Dan
Prezident WFF
Prezident Indické federace tradičního karate v Indii
s více než čtvrt miliónu členů, zakladatel Jihoasijské
asociace tradičního karate SAKA. V roce 1990 byl přijat
sensei H.Nishiyamou jako jeho žák. V roce 1994
obdržel Jihoasijskou cenu pro sport za přínos pro karate
v oblasti Jižní Asie. Je autorem knihy „Influence
Vedic Philosophy of Japnese Karate-do“a dalších publikací
a projektů o tradičním karate. Později, v roce
1995, Sensei Nishiyma uvedl Sensei Rajeeva Sinhu
jako ředitele ITKF. V roce 1996 Sensei Rajeev Sinha byl
členem delegace ITKF a jedním ze signatářů historické
dohody v Osace , která připravila cestu pro začlenění
karate do olympijských her.
Sensei Rajeev Sinha působí nejen jako instruktor karate,
ale také se věnuje himálajské kriya yog, kterou
úspěšně rozšiřuje v řadě zemí v Asii, Evropě a Severní
Americe. Od roku 2007 rozvíjí projekt „Shakti“ který
se zaměřuje na výuku sebeobrany a posílení postavení
žen v Indii.
Sensei Rajeev Sinha připravil projekt Fudokan Vision
2012, časově vymezený vývojový program pro členy
Světové Fudokan federace. „Naše vize budoucnosti
Fudokan by měla být komplexní a harmonická. Musí
zahrnovat všechny aspekty, které působí na život
členských organizací a jejich lidí. To musí být v rovnováze
a je třeba spojit všechny rozdílné názory a síly,
které si konkurují ve snaze o dosažení seberealizace.

Traditional Fudokan Karate
Dr. Rajeev Sinha, 7 Dan
WFF President
President of the Indian Traditional Karate Federation
with more than quarter-million members, founder
of the South-Asian Traditional Karate Association
(SAKA). Accepted as a student by Sensei Hidetaka
Nishiyama in 1990. In 1994 awarded a South-Asian
Award for contribution to karate. An author of the
book “Influence Vedic Philosophy of Japnese Karate-Do”
and other publications and projects about
traditional karate. Later on, in 1995, Sensei Nishiyama
has appointed Sensei Sinha the ITKF director. In
1996, Sensei Sinha was a member of the ITKF delegation
and one of the signatories of the historic Osaka
Agreement, which helped introduce karate into the
Olympics.
Sensei Rajeev Sinha is not only a karate instruktor,
but also an avid practitioner of the Himalayan Kriya
Yog, which he successfully spreads in many countries
of Asia, Europe and North America. Since 2007, he is
developing the Shakti project, which focuses on teaching
self-defense and empowering women in India.
Sensei Rajeev Sinha has prepared the Fudokan Vision
2012 Project, a time-limited development program
for the members of the World Fudokan Federation.
“Our vision for Fudokan must be complex and 
harmonious.
It must include all aspects that impact the
life of the member organizations and their individual
members. These must be in balance that unites the
many different opinions and forces that compete in
the strife for self-fulfillment.”



Česká federace tradičního karate Fudokan Shotokan
Spolek Tradičního karate ČR

Česká federace tradičního karate Fudokan Shotokan 
(ČFTKFS) byla založena v roce 1995. Historie ČFTKFS 
se ale začala vytvářet již dříve, přesněji od 1993, kdy 
byla založena první organizace tradičního karate 
v České republice s názvem Česká federace tradičního 
karate (ČFTK) a její zakladateli byli Rachmy Soebajo, 
Stanislav Stodola, Václav Kantor a František Nováček. 
V roce 2014 byl založen Spolek Tradičního karate ČR, 
pokračovatel ČFTK.
Od počátku stojí v čele federací Sensei Rachmy Soebajo, 
zastává funkce prezidenta, vede trenérsko metodický úsek 
a reprezentaci. Za více než dvacet let činnosti federací 
bylo dosaženo řady sportovních úspěchů na národní 
i mezinárodní úrovni a to především díky obrovskému 
nadšení a zaujetí pro tradiční karate ze strany našich členů.
První velkou soutěží pod mezinárodní organizací Fudokanu 
– IFKR, které jsme se zúčastnili, bylo I. Mistrovství Evropy 
tradičního karate Fudokan seniorů v roce 1993, v Polsku 
a již v dalším roce 1994 jsme uspořádali II. Mistrovství 
Evropy tradičního karate Fudokan seniorů v Praze. 
Tento úspěšně uspořádaný šampionát odstartoval další 
sérii evropských soutěží Fudokanu v České republice, 
za poslední období (1994-2016) jsme u nás uspořádali již 
deset Mistrovství Evropy pro různé věkové kategorie.
V roce 2013 jsme pořádali Mistrovství světa Fudokan 
Karate, šampionát probíhal v několika úrovních, které 
organizačně připravila ČFTKFS s předsedou Rachmy 
Soebajo. Vedle hlavní sportovní události roku se MS také 
stalo důležitou společenskou akcí za podpory a účasti 
významných českých státních představitelů (MS se 
zúčastnilo 50 čestných hostů). V rámci MS se uskutečnila 
důležitá mezinárodní jednání WFF zahrnující programy 
na příštích 7 let. 1. Poprvé v historii Fudokan karate, jsme 
měli účast ze všech kontinentů , tj. Evropa , Asie , Amerika, 
Afrika, Oceánie .
Mistrovství světa 2013 juniorů a seniorů probíhalo pod 
záštitou prezidenta ČR Miloše Zemana. Světový pohár 
získal záštitu Mgr.Jany Černochové, starostky městské 
části Praha 2, která věnovala do soutěže originální medaile 
Bohemia Chrystal. Mgr.Jana Černochová také udělila 
cenu Fair Play závodníkovi Tomáši Kutnohorskému, členu 
reprezentačního družstva ČFTKFS, za sportovní chování.
Na šampionátu startovalo 951 závodníků. Televizní vysílání 
na internetu (streaming) překonalo naše očekávání, 
zaznamenalo 38.000 shlédnutí. Diváci měli možnost 
v přímém přenosu sledovat nejen všechny zápasy, ale 
také rozhovory s prezidenty národních federací a trenéry, 
aktuálně byly zařazovány rozhovory s vítězi šampionátu. 
Obratem jsme dostávali příznivé odezvy z celého světa.

World Championship 2013 – 3th place Team Kumite Male

World Championship 2013 - Indonesian Team 
(1st place Team Kata Male)

World Championship 2013 - Czech Team - 3rd place Team 
Kata Cadets



Česká federace tradičního karate Fudokan Shotokan
Spolek Tradičního karate ČR

Čeští reprezentanti vybojovali na Mistrovství světa Fudokan 
Karate (29.11.-1.12.2013) tato ocenění:
Senioři: 3.místo kumite tým: Petr Suja, Martin Pokorný, 
Ladislav Kříž, Saod Hawaz, 2.místo kumite: Martin Pokorný, 
3. místo kumite: Petr Suja
Kadeti (14-15 let) 3.místo kata tým: Vítězslav Kučerovský, 
Jakub Květoň, Václav Květoň
V roce 2014 jsme se zúčastnili Mistrovství světa ITKF 
v Egyptě. Realizační tým tvořili Rachmy Soebajo, Adam 
Soebajo a Jiří Purš, členy reprezentačního týmu byli závodníci 
Petr Suja, Ladislav Kříž, Martin Pokorný. Ačkoliv předvedli 
dobré výkony, na medaili to tentokrát nestačilo.
Následující rok byl pro naši reprezentaci mnohem úspěšnější. 
V březnu 2015 se český tým ve složení 65 závodníků 
a doprovodu zúčastnil Mistrovství Evropy Fudokan Karate 
v Itálii. Největším úspěchem v seniorské kategorii bylo první 
místo v disciplině kumite, které vybojoval Martin Pokorný. 
V juniorské kategorii získali 3.místo Jan Kozák a Tomáš 
Kutnohorský v disciplině en-bu. V kategorii dětí obsadili třetí 
místo na kata tým závodníci Sali Aydin, Petr Novotný a Filip 
Smíšek. I další závodníci podali skvělé výkony.
Na podzim roku 2015 se naši reprezentanti s trenérem 
Rachmy Soebajo zúčastnili Mistrovství světa WFF 
v Bělehradě, Srbsku. Český tým ve složení Martin Pokorný, 
Petr Suja, Antonín Jarý, v tvrdé konkurenci vybojovali 3.místo 
na kumite tým senioři. V disciplnách jednotlivců Martin 
Pokorný získal 3.místo na fukugo senioři a Diana Soebajová 
5.-8.místo na katu.
Na X.Noci mistrů 2015 České unie bojových umění byli 
vyhlášeni nejlepší závodníci ČFTKFS v juniorské a seniorské 
kategorii - medailisti z Mistrovství Evropy a Mistrovství 
světa 2015. Čestnými hosty na Noci mistrů byl pan Aulia 
Rachman, ambassador Indonéského velvyslanectví v Praze 
a další zástupci indonéského velvyslanectví. Ocenění našim 
závodníkům předal ing Rachmy Soebajo, prezident ČFTKFS.
Dne 13.prosince 2015 byli vyhlášeni a oceněni vítězové 
Národních pohárů ČFTKFS za rok 2015, a aktivní trenéři 
a rozhodčí. Na akci vystoupily kluby federace, které si 
připravily zajímavé karate exibice, dále zde vystupoval 
umělecký soubor Kentari. Čestnými hosty byli zástupci 
indonéského velvyslanectví v čele s panem Aulia Rachman, 
ambasadorem.
V letošním roce naše závodníky ještě čekají dva velké 
šampionáty – Mistrovství Evropy WFF (Polsko) a Mistrovství 
Evropy ITKF (Francie). Nadcházející soutěž, Prague Open Cup, 
je pro všechny dobrou příležitostí k porovnání schopností.

2014 ITKF seminar in Egypt, Sensei Rachmy Soebajo with Sensei 
Justo Gomez and Richard Jorgenson, president ITKF

World Championship ITKF 2014, Egypt, Czech Team

Sensei Rachmy Soebajo 
with Ms. Nami Hishiyama, 

Ms. Jorgensen



Czech Traditional Fudokan Shotokan Karate Federation
Traditional Karate of Czech Republic

The Czech Traditional Fudokan-Shotokan Karate Federation (CFTKFS) 
was established in 1995. Its history, however, reaches back to 1993, 
when the first traditional karate body in the Czech Republic - the Czech 
Traditional Karate Federation (CFTK) - was founded by Rachmy Soebajo, 
Stanislav Stodola, Vaclav Kantor and Frantisek Novacek. In 2014, a 
Traditional Karate Society of the Czech Republic carried on for CFTK.
From the very beginning, the federations are lead by sensei Rachmy 
Soebajo, who serves as the federation president and directs the 
training and methodology division and the representation. In more 
than 20 years, theour members‘ immense enthusiasm and keen 
interest in traditional karate have brought a number of achievements 
at both the national and the international level.
The first major Fudokan competition we took part in was the 1st 
European Fudokan Karate Seniors Championship in 1993 in Poland. 
Already in 1994, we have organized the 2nd European Fudokan Karate 
Seniors Championship in Prague. This successful championship has 
paved the way for a series of European level Fudokan competitions in 
the Czech Republic - from 1994 to 2016, we have already organized 10 
European Championship events for various age groups.
In 2013, we have organized the World Fudokan Karate Championship. 
The championship was run at several levels, organized by CFTKFS with 
its chairman Rachmy Soebajo. Apart from being the main sporting 
event of the year, the championship also became an important 
social event, with the support and participation of important state 
representatives (the championship attracted 50 guests of honor). 
Important international WFF negotiations, which included planning the 
WFF activities for the next 7 years, also took place at the championsip. 
For the first time ever, a Fudokan karate event hosted participants from 
all continents - Europe, Asia, America, Africa and Oceania.
The 2013 World Juniors and Seniors Championship received the 
patronage of Milos Zeman, the president of the Czech Republic. 
The world cup was run under the auspices of Jana Cernochova, the 
mayor of Prague 2, who kindly donated the original Bohemia Crystal 
medals. Jana Cernochova also awarded the Fair Play Medal to Tomas 
Kutnohorsky, a CFTKFS member, for his excellent sportsmanship. The 
championship hosted 951 competitors. A live streaming broadcast 
surpassed expectations with 38000 views. The viewers could see not 
only live feeds of all the matches, but also interviews with the national 
federation presidents, the coaches and the match winners. Positive
feedback came from all over the world.

European Championship 2015 in Belgrade – 
with Soke Ilija Jorga

Martin Pokorný WFF European Champion 2015

European Championship 2015 Italy - Czech Team – 3rd place 
enbu men juniors

European Championship 2015 Italy - Czech Team – 3rd place 
Team Kata Children
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At the World Fudokan Karate Championship 2013, the Czech 
Republic team won the following:
Seniors: 3rd place team kumite Petr Suja, Martin Pokorný, Ladislav 
Kříž, Saod Hawaz, 2nd place kumite: Martin Pokorný, 3rd place 
kumite: Petr Suja
Cadets (14-15 years): 3rd place team kata: Vítězslav Kučerovský, 
Jakub Květoň, Václav Květoň
In 2014, we took part in the ITKF World Championships in Egypt. 
The support team included Rachmy Soebajo, Adam Soebajo and 
Jiri Purs, the zech Republic competitors were Petr Suja, Ladislav 
Kříž and Martin Pokorný. Although they made a strong appearance, 
it was not enough to secure a medal this time around.
The next year, our competitors were much more successful. In 
March 2015, the Czech team of 65 competitors and support 
participated in the European Fudokan Karate Championships in 
Italy. The biggest success was a gold medal in senior kumite, won 
by Martin Pokorný. Jan Kozák and Tomáš Kutnohorský placed 3rd in 
junior en-bu. Sali Aydin, Petr Novotný and Filip Smíšek were third 
in children kata team. Other competitors were also very good.
In the fall of 2015, our competitors together with their coach 
Rachmy Soebajo attended the WFF World Championships in 
Belegrad, Serbia. The Czech team of Martin Pokorný, Petr Suja 
and Antonín Jarý took the 3rd place in senior team kumite against 
tough competition. For individuals, Martin Pokorný placed 3rd in 
senior fukugo and Diana Soebajová ranked 5th to 8th in kata.
During the 10th Night of the Masters 2015, organized by the Czech 
Union of Martial Arts, the medailists from the 2015 European 
and World Championships were recognized as the best junior and 
senior competitors of CFTKFS. His Excellency, Aulia Rachman, the 
Ambassador of Indonesian Republic to the Czech Republic, and 
other representatives of the Indonesian Embassy, were guests of 
honor at the event. Our competitors were decorated by Rachmy 
Soebajo, CFTKFS president.
On December 13, 2015, the winners of the CFTKFS National 
Championships and the most active coaches and judges were 
recognized. The event sported karate exhibitions by the federation 
member clubs and a show by the Kentari artistic ensemble. Guests 
of honor were the representatives of the Indonesian Embassy, lead 
by His Excellency Aulia Rachman.
This year, two big events are still ahead of us - the WFF European 
Championship in Poland and the ITKF European Championship 
in France. The Prague Open Cup is a good opportunity to test 
everyone‘s skills.

Czech Team with Dr. Aulia Rachman 
and Slavomír Svoboda

Miss Sympatie of CUBU – Julie Kulawiecová 
with Dr. Aulia Rachman and Rachmy Soebajo

World Championship 2015 in Serbia, Czech Team 
with sensei Rajeev Sinha




